

# Mengers Holding ApS

Georg Jensens Vej 2A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 45 30 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Julian Als Mengers Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mengers Holding ApS Georg Jensens Vej 2A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 45 30 99
	Stiftet: 8. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Julian Als Mengers Berthelsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Flotte Lea ApS, Silkeborg DinFotobog ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.575 kr. mod -47.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.539 kr. mod 1.167.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.575</b>	<b>-47.380</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.252.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.174	0
Andre finansielle indtægter	12.887	674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.705	-51.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.781</b>	<b>1.153.880</b>
Skat af årets resultat	-242	13.816
<b>Årets resultat</b>	<b>2.539</b>	<b>1.167.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.252.560
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-119.461	-317.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.539</b>	<b>1.167.696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	695.228	376.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.283	335.126
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>757.513</u>	<u>711.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>262.536</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>262.536</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>682.815</u>	<u>1.524.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.702.864</u></b>	<b><u>2.236.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.702.864</u></b>	<b><u>2.236.008</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.114.044	1.233.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.286.044</b>	<b>1.401.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	374.197	522.402
Selskabsskat	27.029	144.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.594	164.120
Anden gæld	0	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.820	834.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>416.820</b>	<b>834.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.702.864</b>	<b>2.236.008</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.233.505	117.800	1.401.305
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.461	122.000	2.539
	<b>50.000</b>	<b>1.114.044</b>	<b>122.000</b>	<b>1.286.044</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.150	39.691
Andre finansielle omkostninger	<u>6.555</u>	<u>12.283</u>
	<b><u>39.705</u></b>	<b><u>51.974</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>262.536</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.536</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
